
 

 

UCHWAŁA NR XII.89.2019  

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), 

Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III.20.2018 Rady Gminy Złotów z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019, zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów Nr IV.26.2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., Nr 

V.33.2019 z dnia 26 lutego 2019 r., Nr VI.41.2019 z dnia 28 marca 2019 r., Nr VII.51.2019 z dnia 25 kwietnia 

2019 r., Nr VIII.66.2019 z dnia 30 maja 2019 r., Nr IX.69.2019 z dnia 27 czerwca 2019 r., Nr X.79.2019 z dnia 

31 lipca 2019 r., Nr XI.85.2019 z dnia 29 sierpnia 2019 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów Nr 13.2019 

z dnia 8 lutego 2019 r., Nr 42.2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r., Nr 47.2019 z dnia 16 maja 2019 r., Nr 77.2019 

z dnia 15 lipca 2019 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 229.921,69 zł, to jest do kwoty 47.930.803,00 zł, 

z tego: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 169.058,60 zł, to jest do kwoty      43.985.953,82 zł, 

-  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 60.863,09 zł, to jest do kwoty  3.944.849,18 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie 

dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

o kwotę  

18.150,00 zł, to jest do kwoty 13.823.367,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 229.921,69 zł, to jest do kwoty 52.023.822,88 zł,  

z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 325.102,40 zł, to jest do kwoty        39.131.104,19 zł, 

-  wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 95.180,71 zł, to jest do kwoty    12.892.718,69 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności 

zwiększenie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 18.150,00 zł, to jest do kwoty 13.823.367,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 8335



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8335



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8335


		2019-10-03T12:49:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




